
МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, 

СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА» 

(СПбГУТ) 

   

                 

 П Р И К А З  

 30. 08. 2024 г.           № 1105/кс  

                 

   

                 

 О зачислении на 1 курс для обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг 

        

                 

       В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной 

комиссии, протокол № 64 от 30 августа 2024 г.,  п р и к а з ы в а ю : 

 

  

                 

       Зачислить студентами с 01.09.2024 г. в Смоленский колледж телекоммуникаций 

(филиал) ФГБОУ ВО СПбГУТ на первый курс для обучения по договорам об оказании 

платных образовательных услуг по программам среднего профессионального образования: 

 

                 

 

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,  

квалификация Программист,   

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,  

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:  

 
№ 

п/п 
ФИО 

Ср.балл 

основных 

предметов 

Гражданство 

 

 1. ОРЛОВ Михаил Алексеевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

                 

  Ректор        Р. В. Киричек  

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

  Ивасишин Сергей Игоревич         

  305-12-56         

  


		2024-08-30T12:57:29+0300
	Киричек Руслан Валентинович




